关于举办第四期湖北曲艺传承人培训班的通知

各市、州、直管市及神农架林区文化和旅游局:

为贯彻落实文化和旅游部 《曲艺传承发展计划》,扩大湖北

曲艺传承队伍,提高传承实践能力,推动曲艺融入现代生活,促

进曲艺传承发展,江汉大学将于 2023年 5月 -6月 举办第四期湖

北曲艺传承人培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

从事曲艺传承的传承人,共 40人。参加过 2018、 2020、 2022

湖北曲艺传承人培训班,以及年龄超过 60岁 的传承人,建议不

参加此次培训。

二、培训时间、地点

培训时间:2023年 5月 21日 至 6月 20日

培训地点:江汉大学

报到时间:2023年 5月 21日

报到地点:江汉大学学术交流中心

三、培训费用

除往返路费自理外,学员学习期间的住宿、用餐、教学、参

观等费用一律由主办方承担。

湖北省文化和旅游厅办公室

四、有关要求

(一 )请各相关单位根据名额组织推荐本地有较好曲艺基

础、有发展潜力,身心健康,吃苦耐劳,服从教学和生活安排 ,

能够坚持一个月时间的全脱产学习并完成培训任务的传承人参

加本期培训。

(二 )请于5月 12日 前将报名材料发送至电子邮箱。邮件

名称和压缩文件均以“
姓名+所属市+湖北曲艺传承人培训班

”
命

名。报名材料均以电子档形式提交,包含:① 《湖北曲艺传承人

培训班报名表》 (见附件 1);②湖北曲艺传承人培训班人员信

息一览表 (见附件 2);③2寸 电子登记照 (白 底彩照 )。

(三 )报名截止后,由专家组遴选择优录取。培训人员名单

确定后,通过电话、邮件方式通知入选学员,请确保手机畅通。

(四 )参加培训的学员凭身份证按时报到,报到时需提交①

《湖北曲艺传承人培训班报名表》 (所在单位签字盖章);②2

张2寸个人登记照片 (照 片背后写上姓名 )。

(五 )培训期间,学员要专心学习,严格遵守 《学员管理规

定》。严格履行请、销假制度,不得无故旷课,展示良好形象,

遵守各项纪律。严格按照疫情防控要求,做好个人防护措施,及

时上报个人健康状况。培训结束后,江汉大学对学员进行考核 ,

认定合格者,将颁发结业证书。

报名邮箱:whDwh”zx@163.com

联系人:

型肾
·
 丿乎·   15002778722

2

但红光

王 思

13037117745

13907186927

附件:1.第 四期湖北曲艺传承人培训班报名表

2.湖 北曲艺传承人培训班人员信息一览表

湖
.爿

公 室

日

3

附件 1

第四期湖北曲艺传承人培训班报名表

姓  名 性 别 民族

照 片出生年月 政治面貌 学历

身份证

号码
联系电话

电子邮箱 QQ

所在单位 职务职称

通讯地址 邮编

从事

非遗项 目
从业年限

认定传承

人级别
□国家级  □省级  □市级  □其他:

认定传承

人时间

从业

经历
(工作

经历 )

(包括:本人学艺、从业以及师承情况 )

4

|

l

l

l

代表作品

及获奖情

况

(包括:己有作品名称、完成时间及获奖情况 )

培训需求

(包括:预期目标、课程需求等 )

单位意见

单位主管领导意见 :

签字

圣 =厶血 早 : 时间 :

5

|

l

附件 2

第四期湖北曲艺传承人培训班人员信息一览表

序号 姓名 性 别 单位 出生年月 身份证号 手机号 备注

6